北京工业职业技术学院文件

北工职院政发〔2015〕4号

北京工业职业技术学院

关于公布2015年科研课题立项结果的通知

校属各部门、各单位：

经校学术委员会评审，校长办公会审定，确定2015年学校立项科研重点课题3项，一般课题57项，青年基金课题16项，2014年重点课题继续支持15项，现予以公布。请各课题组组长及相关人员认真组织实施，按时完成研究工作。

附件：1.2015年学校重点课题立项一览表

          2.2015年学校一般课题立项一览表

          3.2015年学校青年基金课题立项一览表

4.继续支持2014年学校立项重点课题一览表
北京工业职业技术学院

  2015年3月20日

　北京工业职业技术学院党政办公室      2015年3月20日印发

附件1

2015年学校重点课题立项一览表

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	效益目标
	2015年批准经费（万元）

	bgzykyz201501
	建筑与测绘工程学院
	张丽丽
	杨静、武炜、李静、曹辉、季阳、代洪涛、张亚英、王博、高良伟、韦伟、陈辉、林忠华、乔素燕、杜润泽
	BIM技术在北工院新食堂项目全生命周期中的应用研究
	我校为第一作者单位发表检索文章2篇；或争取企业横向课题资助
	10

	子课题1：BIM技术在建筑设计中的应用研究（负责人：杨静）

	子课题2：BIM技术在施工阶段碰撞检测中的应用研究（负责人：武炜）

	子课题3：BIM技术在工程施工成本控制中的应用研究（负责人：李静）

	bgzykyz201502
	电气与信息工程学院
	刘业辉
	朱贺新、王怀群、郭蕊、张中华、王巍、杨洪涛、宋玉娥、赵元苏、方水平、王笑洋
	基于二维码的移动互联平台数字化资源研究
	发表检索文章；或申请受理专利
	10

	子课题1：移动学习模式研究（负责人：朱贺新）

	子课题2：移动互联平台部署及关键技术实现（负责人：张中华）

	子课题2：数字化教学资源设计与实现（负责人：赵元苏）

	bgzykyz201503

	方水平
	王巍、郭蕊、王彬、杨洪涛、赵元苏、李伟、宋玉娥、朱贺新、王笑洋
	4G通信网络覆盖优化与应用研究
	发表检索文章；或省部级科研课题立项
	10

	子课题1：基于4G网络的智慧社区建设研究（负责人：郭蕊）

	子课题2：基于4G网络的智慧校园关键技术及应用研究（负责人：杨洪涛）

	子课题3：4G通信技术的应用对大学教育的影响研究（负责人：宋玉娥）

附件2

2015年学校一般课题立项一览表

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	成果类别
	批准经费（万元）
	结题

时间

	bgzyky201501
	机电工程学院

	周克媛
	高慧、侯勇、曾锦翔
	动车车轮喷砂机车轮自动装夹机构的研究
	研究报告、论文、图纸、虚拟机构
	2.5
	2015.11

	bgzyky201502

	曾锦翔
	杨锦忠、朱姗姗、谷雨明、杨敏、刘安安
	基于FPGA的SOBEL边缘检测算法研究
	研究报告、论文、实物样板
	2.5
	2015.11

	bgzyky201503

	高  慧
	周克媛、张文兵、吕奎龙、张守英、张小亮、孙铁城、张云龙
	基于耐火材料模具的激光熔覆技术研究
	研究报告、论文、模具零件实物
	2.5
	2015.11

	bgzyky201504

	 李兆坤
	史利娟、卞化梅、陈金英、王继群
	数控车床关键机构件拓扑优化设计
	研究报告、论文
	2.5
	2015.11

	bgzyky201505

	王  会
	高吕和、杨梅、郭宏彦、赵天合
	汽车胎压监视系统的设计
	研究报告、论文、样机
	2.5
	2015.11

	bgzyky201506

	索阳阳
	许辰雨、王会、周凤颖、张云龙
	重型运输车辆转向控制系统的算法研究与实现
	研究报告、论文、软件
	2
	2015.11

	bgzyky201507

	李雪艳
	黄宇婷、索阳阳、初琦、李德俊
	智能扫地车系统设计与研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201508

	杨晓雪
	李兆坤、卞化梅、郭勇、张铁军
	数控车床结构逆向建模与模态分析
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201509

	郭  勇
	王继群、杨晓雪、陈金英
	数控车床关键机构件拓扑优化设计
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201510

	侯  勇
	鲍晓东、郭凯
	基于大众汽车的CAN总线研究及故障诊断
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201511

	周亚夫
	许辰雨、刘光起、李来鸿
	微机直流系统接地检测装置开发设计
	研究报告、论文、样机
	2
	2015.11

	bgzyky201512

	侯世亮
	鲍晓东、郭凯
	汽车室内热舒适性的试验研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201513

	朱姗姗
	李德才、黄宇婷、曾锦翔、王智森
	机电设备新型密封技术的研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201514
	建筑与测绘工程学院
	郑佳荣
	桂维振、刘俞含、陈晓洁
	土石方量测量计算方法精度分析及其在土地整理中应用研究
	研究报告、论文
	2.5
	2015.11

	bgzyky201515

	赵春荣
	张亚英、王博、石磊
	屈曲约束支撑构造改进设计及其消耗性能在抗震中的应用研究
	研究报告、论文
	2.5
	2015.11

	bgzyky201516

	夏广岭
	赵小平、邱亚辉
	基于北工院CORS系统的网格数据处理与应用研究
	研究报告、论文、模型电子文件
	2
	2015.11

	bgzyky201517

	徐晓峰
	张贵国、李石磊、谢桂馨、王璿
	深厚表土层中冻结井壁渗漏水机理研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201518

	朱  爽
	刘彦君、郞博
	基于遥感测量软硬变化监测的农作物识别研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201519

	杨欢欢
	李小利、安泽
	建筑梁板的加固改造方法和技术应用研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201520

	安  泽
	杨欢欢、丁文君、魏平、李小利
	钻孔灌注桩后注浆效果的模型试验研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201521

	李石磊
	陈辉、王璿、李静
	绿色施工中水资源利用效果的分析与研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201522

	蒋  琦
	代洪涛、王天利、季阳
	基于蒙特卡罗抽样法的家居空间布局优化设计研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201523

	高良伟
	陈晓洁、武炜
	建筑工程施工质量管理的研究——以北京工业职业技术学院建筑工程为例
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201524
	电气与信息工程学院
	杨民峰
	孙洪迪、孙秀娟、田晓玲、方园、贾民政、罗波、邓蕴
	面向外贸企业的电子商务网站设计
	研究报告、论文、软件
	2
	2015.11

	bgzyky201525

	郑  睿
	张建军、王淼、关媛、唐玉媛、韩继奎、张艳敏
	自适应电信学院网站设计与开发
	研究报告、论文、软件
	2
	2015.11

	bgzyky201526
	电气与信息工程学院
	邓  蕴
	朱元忠、孙洪迪、杨民峰、方园、孙秀娟、田晓玲、罗波、贾民政
	基于flex技术的校园媒体展示系统设计与实现
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201527

	王  淼
	张建军、郑睿、唐玉媛、关媛、张仙妮、朱培婷、张艳敏、韩继奎
	三维动画短片渲染时效的研究与实现
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	成果类别
	批准经费（万元）
	结题

时间

	bgzyky201528
	基础教育学院
	冯素芬
	彭淑梅、路璐
	有限策略型博弈中相关策略、相关均衡研究与应用
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201529

	张  莉
	郭艳芬、冯素芬、加春燕、谢丽杲
	基于草坪灌溉装置的数学模型建立及改进研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201530

	郭彦省
	李宁、刘红梅、吴文金
	基于遗传算法的BP神经网络煤层含气量预测模型
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201531

	林硕蕾
	程聪、路璐
	基于模糊判定的推荐算法研究与应用
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201532

	孙  川
	陈建珍、杨洪玉、王思楠、夏彩霞、舒娅、周迪、王颖
	基于智能手机的移动微型学习研究--以高职英语词汇学习为例
	研究报告、论文、软件
	1.5
	2015.11

	bgzyky201533

	彭淑梅
	魏树国、刘红梅、孙静
	连续博弈的纯策略纳什均衡存在性定理的证明及其应用
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201534

	加春燕
	郭艳芬、李宝聚、石延霞、刘鹏、景玉林
	病原菌诱导黄瓜产生“交互保护作用”的数学模型研究及应用
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201535

	郑  立
	周咏梅、陈京丽、舒娅、王志丽
	慕课发展对高校英语课影响的调查研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201536

	王  颖
	盛芊芊、孙川、张丽娟、周咏梅、王志丽
	建构主义理论在高职英语课堂教学设计中的应用研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201537

	王志丽
	 陈京丽、郑立、葛媛娣、杨洪玉
	网络环境下高校英语教师发展模式研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201538
	文法与管理学院

	王玉庄
	赵汝星、张谛、彭淑贞、刘子龙、杜春宇、陈秀珍、赵卫强、孙珞
	盾构施工的安全保障措施建设研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201539

	杨文忠
	李焕荣、何灵、何方、关博、李娜、徐国政
	物流一体化方案设计与实施应用研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201540

	蔡  璐
	席庆荣、陈仕萍、佘祥云、张爱中、李静
	物流金融风险管理与评价问题的研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201541

	刘  畅
	张婷婷、李冬嵬、李娜
	关于我国发展绿色物流的对策研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	成果类别
	批准经费（万元）
	结题

时间

	bgzyky201542

	侯  瑾
	宋文光、陈翠翠、张立军、李晓纯
	金融集聚及其对区域经济的影响研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201543

	张  谛
	陈秀珍、赵卫强
	基于关键链法的多项目进度管理研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201544

	张婷婷
	刘畅、李松
	金融集聚影响因素分析及综合评价体系构建
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201545

	任海林
	刘文龙、王丽、陈翠翠、马敏辉、秦平、王素萍
	经济新常态下基于股份制商业银行个人理财产品营销策略研究——以华夏银行北京石景山支行为例
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201546

	席庆荣
	吕耀林、李冬嵬
	事业单位内部控制审计研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201547

	王  丽
	张立军、任海林、李静、李晓纯
	企业危机管理及其预警机制研究——以饮料企业为研究对象
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201548

	李  松
	宋文光、匡晓波
	基于客户满意度统计调查的应用研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201549

	李承华
	荣幸、范春学、张晓明
	依法治校视阈下的高职学生危机管理研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201550

	李明俊
	张红云、周立新、武杭、刘同师、高晓峰
	影响高职院校体育教学目标实施因素研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201551

	郭秀敏
	彭君、高海霞、林晶、申娟娟
	基于社会主义核心价值体系的秘书文化建设研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201552

	张延祥
	黄玉芬、李凤伟
	边沁法理学的人性论基础
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201553
	信息

中心
	程  聪
	朱元忠、林硕蕾
	云服务质量评价指标体系的建立及应用研究
	研究报告、论文
	2
	2015.11

	bgzyky201554
	 产学合作办
	 闫虎生
	张悦、宋凌飞
	以专业为纽带组建职教集团的研究与实践
	研究报告、论文、制度
	1.5
	2015.11

	bgzyky201555
	财务处
	吕延宁
	张春勇、高伟、姜中强、赵光耀、
韩昕
	我国高职院校内部控制体系的研究——以北京工业职业技术学院为例
	研究报告、论文、手册
	1.5
	2015.11

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	成果类别
	批准经费（万元）
	结题

时间

	bgzyky201556
	资产处
	 邬云霞
	黄玉芬、王德利、刘建新、刘美英、胡军伟
	职务作品著作权保护制度研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

	bgzyky201557
	学工处
	白  杨
	沈杰、刘旭萌、袁威、荣婧
	团体心理辅导在高职学生情商培养中的应用研究
	研究报告、论文
	1.5
	2015.11

附件3
2015年学校青年基金课题立项一览表

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	成果类别
	批准经费（万元）
	结题

时间

	bgzyqn201501
	建筑工程学院
	桂维振
	李长青、武胜林、崔有祯、赵小平、郑佳荣、刘彦君、辛星、朱爽
	巷道三维建模数据处理中的应用研究
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201502

	刘彦君
	朱爽、赵小平
	关于房屋建筑面积计算中几个问题的探讨
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201503

	王月钱
	张亚英、高良伟、刘近龙
	简支空心板桥整体加固技术研究
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201504

	林忠华
	李石磊、王璿、乔素燕
	价值工程在项目施工项目成本控制中的应用
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201505
	文法与管理学院
	李  静
	王素雅、赵洁、王丽、蔡璐
	我国出口企业常见的国际结算方式选择研究  ——以信用证为主体
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201506

	荣  幸
	郭洁、李俊青
	商品化权的商标法律保护研究
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201507
	基础教育学院
	盛芊芊
	张丽娟、王颖、舒娅、孙川
	高职非英语专业学生英语学习焦虑研究
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201508

	路  璐
	冯素芬、加春燕
	三方演化博弈均衡的稳定性分析及应用
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201509

	夏彩霞
	舒娅、杨红玉
	人文教育在高职英语教学中的运用研究
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201510

	舒  娅
	夏彩霞、盛芊芊
	高职英语对话教学的策略研究
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201511
	教务处
	邱亚辉
	夏广岭、郞博
	基于最佳拼接线的无人机影像拼接算法优化
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201512

	许  鹏
	王艳红、王先宏、程相波
	分布式电源并网控制技术的研究
	研究报告、论文、模型
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201513
	组织部
	张  杨
	苗耀华、李杨、秦娟华
	新时期加强对高职院校党外知识分子思想政治引导工作的思考
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201514

	郞  博
	崔有祯、邱亚辉
	探索解决电厂GPS控制网投影变形超限的新方法
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201515
	党政办
	孙  晨
	谢光辉、白旭东
	基于高校办公自动化的收文管理方式探究

——以北京工业职业技术学院为例
	研究报告
	0.5
	2015.11

	bgzyqn201516
	资产处
	胡军伟
	王德利、刘美英、邬云霞
	新形势下高职院校低值易耗品管理存在的问题与对策
	研究报告、论文
	0.5
	2015.11

附件4

继续支持2014年学校立项重点课题一览表

	项目

编号
	部门
	负责人
	组员
	课题名称
	效益目标
	2015年批准经费（万元）

	bgzykyz201401
	机电工程学院
	吕奎龙
	张守英、高慧、孙铁城、张云龙、刘士斌
	先进加工技术研究与应用
	省部级科研课题立项，或发表检索文章
	10

	子课题1：双液双金属复合铸造技术应用研究（负责人：张文兵）

	子课题2：激光熔覆金属快速成型技术研究（负责人：王斌）

	子课题3：电加工技术应用研究（负责人：张小亮）

	bgzykyz201402

	张春芝
	冯海明、牛小铁、孟国营、史利娟、曾锦翔、董明洪、李林琛、杨德亮、郭菾、于荣波
	煤矿机电设备故障诊断关键技术研究
	发表检索文章，或省部级科研课题立项
	10

	子课题1：基于Labview的煤矿主通风机运行状态监测和故障诊断系统的研究（负责人：史丽娟）

	子课题2：煤矿主通风机故障诊断专家系统的研究（负责人：李林琛）

	bgzykyz201403

	盖克荣
	牛小铁、刘光起、张普庆、周凤颖、索阳阳、初琦、许辰雨、曾锦翔、郭菾、杨德亮
	家庭智能机器人的应用研究
	发表检索文章，或取得企业资助的横向课题
	10

	子课题1：家庭智能机器人总体结构设计研究 （负责人：牛小铁）

	子课题2：家庭智能机器人自主移动设计研究（负责人：张普庆）

	子课题3：家庭智能机器人远程监控设计研究（2015年启动，负责人：杨德亮）

	bgzykyz201404
	文法与管理学院
	杜春宇
	张谛、许保国、刘子龙、刘文龙、陈秀珍、赵卫强、孙珞
	社区安全管理体系研究
	取得企业资
助的横向课题
	4

	子课题1：社区安全管理专业调研及准入标准研究报告（负责人：刘子龙）

	子课题2：社区安全管理风险分析与应急对策研究（负责人：陈秀珍）

	子课题3：社区安全管理体系框架与评价指标研究（负责人：赵卫强）

	bgzykyz201405
	电气与信息工程学院
	朱元忠
	方园、贾民政、张玉方、孙秀娟、杨民峰、邓蕴、田晓玲、孙红迪、罗波
	IDC数据服务中心业务支撑系统的研究
	取得企业资助的横向课题，或发表检索文章
	8

	子课题1：IDC运行管理子系统研究（负责人：王巍）

	子课题2：IDC移动监控子系统研究（负责人：方园）

	子课题3：云业务管理子系统研究（负责人：贾民政）

	bgzykyz201406

	王先宏
	王怀群、程相波、郑兴、杜莉、赵秀芬、张明珠、刘松岚、赵连军
	大型离心压缩机自动化控制研究
	取得企业资助的横向课题，或发表检索文章
	10

	子课题1：压缩机防喘振控制算法研究（负责人：王怀群）

	子课题2：氧气压缩机控制功能实现（负责人：程相波）

	子课题3：压缩机仿真模拟研究（负责人：杜莉）

	bgzykyz201407
	基础教育学院
	王  佼
	郭彦省、周玮、缪茜、陈晋、李宁、王璿、孙珞
	纳米TiO2/白炭黑复合材料的吸附与降解甲醛特性研究
	发表检索文章，或省部级科研课题
立项
	10

	子课题1：白炭黑载体的制备与表征（负责人：陈晋）

	子课题2：白炭黑载体的甲醛吸附特征研究（负责人：李宁）

	子课题3：纳米TiO2白炭黑复合材料试验样品的制备与表征（负责人：缪茜）

	bgzykyz201408
	文法与管理学院
	李凤华
	梁赋、卢伟、王琦、尹兆风、卢钢、贾书申、周立新、李桂英、张红云、武杭、李玉超、高晓峰、李明俊
	高职院校学生体质健康与校园体育环境关系研究
	省部级科研课题立项，或发表检索文章
	3

	子课题1：高职院校学生体质健康的现状及变化趋势（负责人：卢伟）

	子课题2：高职院校校园体育环境变迁及路径优化研究（负责人：王琦）

	子课题3：影响高职院校学生体育锻炼兴趣因素调研分析及对策（负责人：梁赋）

	bgzykyz201409

	董红卫
	黄玉芬、彭君、贾成宽、郭洁、李承华、李凤伟、张延祥
	惩罚与制裁：环境违法的责任追究机制研究
	发表检索文章，或省部级科研课题立项
	3

	子课题1： 环境公益诉讼的困境与出路研究（负责人：彭君）

	子课题2：环境犯罪轻刑化反思（负责人：贾成宽)

	子课题3：环境侵权损害赔偿若干问题研究（负责人：郭洁）

	bgzykyz201410
	思政教学部
	王  芳
	王珏、陈蕊花、谭春玲、孙丽萍、孙志方、汪爱青、李志珍、李杨、秦娟华、杜新安、谷山、张金磊
	基于高职教育特点的社会主义核心价值观培育体系的构建
	省部级科研课题立项，或发表检索文章
	3

	子课题1:高职学生价值观及思想状况调研及对策研究（负责人：陈蕊花）

	子课题2：高职学生社会主义核心价值观培育路径及机制构建研究（2015年启动，负责人：谭春玲）

	子课题3:社会主义核心价值观在高职思想政治理论课教学体系的融入（负责人：王珏）

	bgzykyz201411
	建筑与测绘工程学院
	李长青
	崔有祯、武胜林、高绍伟、刘书香、郑佳荣、夏广岭、桂维振、邱亚辉、辛星、曹明兰、姜晶、董佳洁、秦长利、张凤录、邓洪亮
	精密工程测量技术应用研究
	发表检索文章，或省部级科研课题立项
	10

	子课题1：建筑物加载过程变形高精度监测技术应用研究（负责人：崔有祯）

	子课题2：地下工程信息化监测技术应用研究（负责人：武胜林）

	子课题3：近景摄影测量技术研究（负责人：赵小平）

	子课题4 ：基于GNSS技术的变形监控研究（负责人：高绍伟）

	bgzykyz201412

	牛学超
	陈辉、俢勇、张贵国、李石磊、王天利、徐晓峰、陈晓洁
	建筑模架结构稳定性研究
	发表检索文章，或取得发明专利，或取得企业资助的横向课题
	10

	子课题1：模架立杆不同连接方式承载力模型试验研究（负责人：陈辉）

	子课题2：模架U托合理长度模型试验研究（负责人：张贵国）

	子课题3：超重梁模板支撑体系的研究（2015年启动，负责人：王天利）

	bgzykyz201413
	建筑与测绘工程学院
	王  强
	张亚英、魏平、姚嵘、曹辉、武炜、高良伟、赵春荣、杨欢欢、安泽、王博、李小利、王月钱、蒋琦、韦伟、甄进平、郭立群
	建筑新技术在工程中的应用研究
	发表检索文章，或省部级科研课题立项
	10

	子课题1：装配式农宅建设技术研究（负责人：张亚英）

	子课题2：土木工程施工信息化监控新技术开发研究（负责人：魏平）

	子课题3：基于抗压强度的压敏水泥基材料(CFRC)组成及优化（负责人：姚嵘）

	子课题4:绿色混凝土抗渗性研究（负责人：曹辉）

	子课题5：基于产品语义学的软装设计在室内空间的应用研究（负责人：代洪涛）

	bgzykyz201414

	王汉军
	朱珊珊、张春芝、李德俊、牛学超、郭东明、占文峰、焦思红、刘太福、祝萍
	煤炭开采动力灾害防治技术研究
	发表检索文章，或取得企业资助的横向课题
	10

	子课题1:深部岩层冲击灾害机理与防治技术研究（负责人：焦思红)

	子课题2：矿井水害成因机制与探测技术研究（负责人：占文峰）

	子课题3：煤矿动力灾害地质条件与应力特征研究（负责人：刘太福）

	子课题4：露天转地下开采诱发环境灾害范围的预测与工程管理（负责人：乔素燕）

	bgzykyz201415
	学工处
	沈  杰
	谭春玲、刘旭萌、陈仕萍、郑兴、梁文学、胡喜平、吕骥、黄波、袁威、白杨、赵欢、李静静、申娟娟、谢丽杲、曹英国、解竣文、刘同师
	积极教育视域下高职院校学生教育管理创新研究——以北京工业职业技术学院为例
	省部级科研课题立项，或局级以上成果奖
	4

	子课题1：高职学生成长规律及特点研究（负责人：谭春玲）

	子课题2：积极教育视域下高职学生心理调适研究（负责人：刘旭萌）

	子课题3：积极教育视域下高职学生学习动力激发研究（2015年启动，负责人：陈仕萍）

	子课题4：积极教育视域下高职院校学生教育管理体系构建研究（负责人：郑兴）

	子课题5：积极教育视域下五年制高职学生分阶段教育管理实施方案及效果评价（负责人：梁文学）

PAGE
16